Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Кунбатарская СОш им.М.К.Курманалиева»
ПРИКАЗ №
         « 25 » февраля  2019 г.
 «О утверждении формы заявления»
На основании локального акта МКОУ «Кунбатарская СОш им.М.К.Курманалиева»
  «Правила приёма граждан в МКОУ «Кунбатарская СОш им.М.К.Курманалиева»
принятого на заседании Управляющего советы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму Заявления родителей о приёме в школу. (Приложение 1).
2.  Утвердить форму Расписки о приёме документов в школу. (Приложение 2)
И.о.директора школы

Т.С.Бариева
Приложение 1

 И.о.директора

МКОУ «Кунбатарская СОШ

 им.М.К.Курманалиева»
Бариевой Т.С.
 ________________________________
(ФИО  родителей (законных представителей))

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) __________________________________________ «____»_________________ года рождения

в первый класс по программе ____________________________________________________

_____________                  _____________/_________________________/

               Дата                                                        подпись                            расшифровка подписи
Домашний адрес: ул._________________________ д. ______ кв.______

тел: _________________________________________________________

Сведения о родителях

МАМА:

ФИО_________________________________________________________________________
место работы, _________________________________________________________________
должность, раб. тел ____________________________________________________________

ПАПА:

ФИО_________________________________________________________________________
место работы,  ________________________________________________________________
должность, раб. тел ____________________________________________________________

Согласен (а) на обследование учащегося службами школы (учитель-логопед, педагог-психолог)  ________________
                                  (подпись родителей)
 С Уставом школы, лицензией на право образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации и Правилами поведения учащихся ознакомлен(а).__________________
                                            (подпись родителей)
Даю свое согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и моего ребенка _______________

                                                                                           (подпись родителей)
Приложение 1

РАСПИСКА

Дана ______________________________________________________

в том, что нее (него) получены следующие документы:
1. Заявление о зачислении в первый класс.

2. Свидетельство о рождении ребёнка.

3. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства.

4. Медицинская справка.

Регистрационный номер заявления ________ от __________________

Подпись лица,

принявшего документы _______________/______________________/